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Võsa lõikamist teede äärest 

Pöördusite Maa-ameti poole seoses Rapla maakonnas Kehtna vallas Käbikülas asuva Ristimetsa 

(katastritunnus 29202:001:0131) kinnisasjaga. Kehtna Vallavalitsus soovib likvideerida 

Ristimetsa kinnisasja piiri äärest võsa, mis ulatub teele. Võsa soovite eemaldada 2921009 Kehtna-

Lellapere tee (katastritunnus 29201:001:0352) ääres kraavipõhjani ning 2921016 Käbiküla-Kiriku 

tee L2 (katastritunnus 29201:001:0715) äärest soovite võtta peenike võsa vahelt välja ja vajadusel 

piirata puudel oksi. 

Ristimetsa kinnisasi on riigivara, mille valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on 

Maa-amet. Metsaseaduse § 43 lõike 2 kohaselt majandab Keskkonnaministeeriumi valitsetavat 

metsa Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK). 

Maa-amet pöördus 04.04.2023 kirjaga nr 7-1/23/5513-2 RMK poole ja palusime RMK-l anda 

teada, kas Ristimetsa kinnisasjalt eemaldatav puidu kogus on selline, mille puhul RMK sooviks 

ise raiet teostada ja tekkinud puitmaterjali kinnisasjalt ära vedada. Kui RMK-l ei ole huvi töid 

teostada, siis palusime anda kooskõlastuse, et tööd võiks teostada Kehtna Vallavalitsus. 

RMK vastas 04.05.2023, et RMK ise ei ole valmis antud töid teostama. Täiendavalt selgitas RMK, 

et kuna antud juhul kärbitakse oksi ja raiutakse teekraavilt puittaimestikku rinnasdiameetriga alla 

8 sentimeetri, ei ole tegemist metsa majandamisega ning metsateatis vajalik ei ole. Raidmed võib 

jätta kraavi kõrvale metsamaale kõdunema. Seejuures kokkuveetud ja ladustatud võsa ning oksad 

on riigivara, mida saab võõrandada õigusaktidega ettenähtud korras. 

Maa-amet maaomanikuna on valmis lubama teede äärest liiklusohutuse tagamiseks võsa ja puude 

okste lõikust ning koristust tingimusel, et virnastate puitmaterjali RMK-ga kokkulepitud kohta 

ning RMK realiseerib puitmaterjali. 

Juhul, kui kohalikul omavalitsusel on soovi virnastatud puitmaterjali RMK-lt ära osta, tuleb selleks 

pöörduda RMK puiduturustusosakonda (Üllar Rosin, tel 514 2146, e-post yllar.rosin@rmk.ee). 
 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Eveli Vanamb 
riigimaa haldamise osakonna hoolduse büroo juhataja 

 

 

Teadmiseks: Riigimetsa Majandamise Keskus Margus Emberg 
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